STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
CALTAGIRONE
Partita IVA N.005 16680873

Determinazione N...... A5 i dell'anno 2014

OGGETTO: Liquidazione ditta PERTEN Instruments Italia S.r.1.

L ..I .
['anno duemilaquattordici il gtnmn..f}. 8. eatuone ... del mese di (?-’]'!_{-fv\m@t @)

IL DIRETTORE DELL'ENTE

Giusta delibera commissariale n. 18/2012 del 29.10.2012 avente per oggetto "Incarico
direzione dell’Ente — Determinazioni - affidamento”;

Considerato che il laboratorio di chimica dell’Ente ¢ dotato della strumentazione Glutomatic
2200 che effettua analisi del glutine nei cereali;

Considerata la necessitd di provvedere periodicamente all’acquisto e sostituzione di griglie,
tubi pompa e camera di lavaggio che si usurano dopo un certo numero di analisi;

Premesso che la ditta Esetek Esetek Instruments S.r.l. di Roma la cui nuova denominazione
sociale & Perten Instruments S.r.l. svolge ormai da anni il servizio di manutenzione annuale alla
summenzionata strumentazione con precisione ed efficienza ad un prezzo competivo e vantaggioso
per ’Ente;

Vista la proposta di adesione al contratto di manutenzione preventiva anno 2013 Trasmessa
dalla Ditta PERTEN Instruments S.r.l. con sede in via Arturo Reali 24, 00047 Marino (Roma) e
contrassegnato dal direttore dell'Ente, dott. Venora Gianfranco, per accettazione;

Vista la scheda di intervento sulla strumentazione Glutomatic 2200 s/n 910207 del
11/09/2013;

Vista la fattura n. 258/13 del 26.09.13, ns. prot. n. 1076/13/E del 10.10.2013, emessa dalla
ditta PERTEN Instruments S.r.l., Via Arturo Reali n. 24, 00047 Marino (Roma) dell'importo di
€803,44 (ottocentotre/44 euro) per intervento di manutenzione effettuato 1’11/09/2013 su
GLUTOMATIC 2200 s/n 910207, Centrifuga 2015 s/n 2439 e Glutork 2020 s/n 3355 con
sostituzione di n. 2 tubi pompa e n. 20 griglie da 88 Micron e n. 10 griglie da 840 Micron,

Considerato che il materiale & stato consegnato regolarmente secondo quanto richiesto e che

7/
4

’attrezzatura & perfettamente funzionante;



Vista la delibera del commissario ad acta n. 1 del 30/01/2014 avente per oggetto:
Autorizzazione gestione provvisoria esercizio finanziario 2014;

Vista la nota n. 0009392 del 30/01/2014 dell'Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello
sviluppo rurale e della pesca mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura — 3° Servizio
Interventi a supporto delle Imprese, assunta al protocollo dell'Ente con il n. 75/14/E il 30/01/2014,
con cui si autorizza la gestione provvisoria dell’esercizio finanziario per non oltre quattro mesi
commisurando i dodicesimi all’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;,

Vista la delibera del commissario ad acta n. 4 del 28/11/2013 avente per oggetto:
“Riaccertamento residui passivi e inesigibilita dei crediti”; |

Vista la determinazione n. 238 del 31/12/2013 avente per oggetto: “Impegno di spesa ed
accertamento di entrate nei vari capitoli del Bilancio di Previsione 2013 a chiusura dell’Esercizio
finanziario” che impegna al capitolo di spesa 022 “Manutenz, riparaz. , adattamento locali e relativi

impianti” la somma complessiva di € 10.468,01 di cui a tutt’oggi resta I’intera somma;

In conformita alle premesse:

DETERMINA
Art. 1) Di liquidare e pagare alla ditta PERTEN Instruments S.r.l., Via Arturo Reali n. 24,
00047 Marino (Roma), la somma di € 803,44 (ottocentotre/44 euro) per intervento di manutenzione
annuale effettuato 1°'11/09/2013 su GLUTOMATIC 2200 s/n 910207, Centrifuga 2015 s/n 2439 ¢
Glutork 2020 s/n 3355 con sostituzione di n. 2 tubi pompa e n. 20 griglie da 88 Micron e n. 10
griglie da 840 Micron.,

Il D Fﬁtmm
(Dott Vu-:ﬁ&#jt,ﬁi.ﬂnﬂ'anco)
| 'II.- I _.-""'

(/4

- PROSPETTO CONTABILE
 Esercizio Finanziario 2014/Residui 2013 e precedenti Cap. 022 .
| Somma impegnata con det. n. 238/2013 e del. n. 04/2013  |€ 10.468,01
Somma disponibile € 10.468,01
Somma che si liquida con la presente determinazione € 803,44
| Somma restante €

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene



